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Informacion del evento JMR CARTAGENA 7 MAYO
Circuito Cartagena
Fecha 07/05/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:37.953
Media del dia 01:56.072
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.757
Tiempo medio grupo prueba 01:55.185
Pilotos en grupo RAPIDO 25
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:39.495
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:45.942
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:37.953
Tiempo medio grupo MEDIO 01:53.058
Pilotos en grupo INICIADO 18
Mejor tiempo grupo INICTADO 02:01.142
Tiempo medio grupo INICIADO 02:14.664
Pilotos en grupo INCIADO 1
Mejor tiempo grupo INCIADO 02:05.998
Tiempo medio grupo INCIADO 02:05.998
Pilotos en grupo INIDIADO 2
Mejor tiempo grupo INIDIADO 02:07.410
Tiempo medio grupo INIDIADO 02:08.568




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlexD MEDIO 01:37.953 [ 01:37.953 | 00:00.000 | 00:18.118| 00:00.000 | 00:15.104 14
MatiaSP RAPIDO 01:39.495 [ 00:01.541 | 00:01.541| 00:16.577 | 00:00.000 | 00:06.447| 25
Cheke 78 RAPIDO 01:42.807 | 00:03.312 | 00:04.853 ] 00:13.265| 00:03.312 | 00:03.135| 25
FranciscoSL RAPIDO 01:42.821 [ 00:00.014 | 00:04.867 | 00:13.251 | 00:03.326 | 00:03.121 16
JavierFT RAPIDO 01:42.914 | 00:00.093 | 00:04.960| 00:13.157 | 00:03.419 | 00:03.027 19
PulypenkoS RAPIDO 01:43.204 [ 00:00.289 | 00:05.250| 00:12.867 | 00:03.709 | 00:02.737] 29
CANO RAPIDO 01:43.229 [ 00:00.024 | 00:05.275| 00:12.843 | 00:03.734| 00:02.713 | 23
JustinW RAPIDO 01:43.444 [ 00:00.215| 00:05.490 | 00:12.628 | 00:03.949 | 00:02.498 16
AntonioFG RAPIDO 01:43.552  00:00.107 | 00:05.598 | 00:12.520 | 00:04.056 | 00:02.390 | 28
JuanFPO RAPIDO 01:44.536 [ 00:00.984 | 00:06.582| 00:11.536| 00:05.040 | 00:01.406| 39
JoseLLS RAPIDO 01:45.153 [ 00:00.617 | 00:07.200 | 00:10.918| 00:05.658 | 00:00.788 | 22
P212327 prueba 01:45.757| 00:00.603 | 00:07.803 | 00:10.314 | 00:00.000 | 00:09.427 4
JacoboHN RAPIDO 01:45.852 [ 00:00.094 | 00:07.898 | 00:10.220 | 00:06.357 | 00:00.090 | 42
OliverCL RAPIDO 01:45.932 [ 00:00.080 | 00:07.978 | 00:10.139 | 00:06.437 | 00:00.009 | 28
JoseFM RAPIDO 01:46.243 [ 00:00.310 | 00:08.289 | 00:09.829 | 00:06.748 | 00:00.300 6
CristianAM RAPIDO 01:46.301 [ 00:00.057 | 00:08.347 | 00:09.771 | 00:06.806 | 00:00.358 | 37
ManuelCA MEDIO 01:46.880 [ 00:00.579 | 00:08.927 | 00:09.191 | 00:08.927 | 00:06.177 17
PedroLLM MEDIO 01:47.313 [ 00:00.432 | 00:09.360 | 00:08.758 | 00:09.360 | 00:05.744| 20
MikeO MEDIO 01:47.321  00:00.007 | 00:09.367 | 00:08.751| 00:09.367 | 00:05.737| 36
DemetrioMT RAPIDO 01:47.343 [ 00:00.021 | 00:09.389 | 00:08.729 | 00:07.848 | 00:01.400 | 33
RafaelCB RAPIDO 01:47.772 ( 00:00.429 | 00:09.818 | 00:08.300| 00:08.277 | 00:01.829 | 36
DanielP RAPIDO 01:47.824 [ 00:00.052 | 00:09.870 | 00:08.247 | 00:08.329 | 00:01.881 32
JuanFRO RAPIDO 01:48.108 [ 00:00.284 | 00:10.154 | 00:07.963 | 00:08.613 | 00:02.166 9
MathiasT RAPIDO 01:48.504 [ 00:00.396 | 00:10.551 | 00:07.567 | 00:09.009 | 00:02.562 | 33
DiegoJLF RAPIDO 01:49.404 [ 00:00.899 | 00:11.450 | 00:06.667 | 00:09.909 | 00:03.462 | 42
Lorenzo MEDIO 01:49.738 [ 00:00.334 | 00:11.784 | 00:06.333 | 00:11.784| 00:03.319| 31
EnzoZB RAPIDO 01:50.535 [ 00:00.796 | 00:12.581 | 00:05.537 | 00:11.040 | 00:04.592 12
ArsenioGM MEDIO 01:50.568 [ 00:00.032 | 00:12.614 | 00:05.504 | 00:12.614| 00:02.490| 51
SergioBD MEDIO 01:50.648 | 00:00.080 | 00:12.694 | 00:05.424 | 00:12.694 | 00:02.410| 42
FranciscoJMV MEDIO 01:50.677 00:00.029 | 00:12.723 ] 00:05.395 | 00:12.723 | 00:02.381 | 44
BorjaPS MEDIO 01:50.888 [ 00:00.211 | 00:12.935] 00:05.183 | 00:12.935| 00:02.169| 27
JaydonOVM MEDIO 01:50.940 [ 00:00.051 | 00:12.986| 00:05.132 | 00:12.986 | 00:02.118| 38
P253592 prueba 01:51.081 | 00:00.141] 00:13.127 ] 00:04.991 | 00:05.323 | 00:04.104 5
SamuelMA MEDIO 01:52.326 [ 00:01.244 | 00:14.372| 00:03.746 | 00:14.372| 00:00.732| 34
NicolasJPC MEDIO 01:52.360 [ 00:00.034 | 00:14.407 | 00:03.711| 00:14.407 | 00:00.697 11
P188038 prueba 01:52.467 [ 00:00.106 | 00:14.513 | 00:03.605| 00:06.709 | 00:02.718| 31
MiguelRC MEDIO 01:52.805 [ 00:00.338 | 00:14.851 | 00:03.266 | 00:14.851 | 00:00.252| 23
EnmanuelGM MEDIO 01:52.892 [ 00:00.087 | 00:14.938 | 00:03.179 | 00:14.938 | 00:00.165| 44
JoseNG MEDIO 01:53.121 [ 00:00.229 | 00:15.168 | 00:02.950 | 00:15.168 | 00:00.063| 24
RobertoG MEDIO 01:53.191 [ 00:00.069 | 00:15.237 | 00:02.881 | 00:15.237 | 00:00.132 | 29
SantiagoPC MEDIO 01:53.200 [ 00:00.009 | 00:15.247 | 00:02.871 | 00:15.247| 00:00.142| 30
P208270 prueba 01:53.224 [ 00:00.023 | 00:15.270 | 00:02.848 | 00:07.466 | 00:01.961 28
P253537 prueba 01:53.239 [ 00:00.015| 00:15.285| 00:02.833 | 00:07.481 | 00:01.946| 25
RafaelGG MEDIO 01:53.270 [ 00:00.031 | 00:15.316| 00:02.802| 00:15.316 | 00:00.211 33
NajibTP MEDIO 01:53.506 [ 00:00.236 | 00:15.552 | 00:02.565| 00:15.552| 00:00.448| 24
JorgeFR MEDIO 01:53.992 [ 00:00.486 | 00:16.039 | 00:02.079 | 00:16.039 | 00:00.934| 26
AlbertoGV MEDIO 01:54.100 [ 00:00.107 | 00:16.146 | 00:01.972| 00:16.146 | 00:01.041 39
EduardoGG MEDIO 01:54.513 [ 00:00.413 | 00:16.560 | 00:01.558| 00:16.560 | 00:01.455| 26
P212001 prueba 01:54.658 [ 00:00.144 | 00:16.704 | 00:01.414| 00:08.900 | 00:00.527 | 22
JavierAS MEDIO 01:54.660 [ 00:00.001 | 00:16.706 | 00:01.412| 00:16.706 | 00:01.601 26
TonyA MEDIO 01:54.854 [ 00:00.193 | 00:16.900 | 00:01.218| 00:16.900 | 00:01.795| 32
AngelAL MEDIO 01:54.963 [ 00:00.109 | 00:17.009 | 00:01.109 | 00:17.009 | 00:01.904| 44
MiguelAGB MEDIO 01:55.202 [ 00:00.239 | 00:17.248 | 00:00.869 | 00:17.248 | 00:02.144 | 39
VicenteBS MEDIO 01:55.319 | 00:00.116 | 00:17.365| 00:00.753 ] 00:17.365| 00:02.260| 41
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IssacVS MEDIO 01:55.640 [ 00:00.320 | 00:17.686| 00:00.432 | 00:17.686 | 00:02.581 27
OlegS RAPIDO 01:55.760 [ 00:00.120 | 00:17.807 ] 00:00.311 | 00:16.265 | 00:09.818 16
GinesGC MEDIO 01:56.439 | 00:00.678 | 00:18.485] 00:00.366 | 00:18.485 | 00:03.380 16
FranJML MEDIO 01:56.828 | 00:00.389 | 00:18.874 | 00:00.755| 00:18.874 | 00:03.769| 23
VictorMS MEDIO 01:57.145( 00:00.317] 00:19.192] 00:01.073 | 00:19.192 | 00:04.087 | 41
ArturoRO MEDIO 01:58.149 [ 00:01.003 | 00:20.195] 00:02.076 | 00:20.195| 00:05.090 | 27
AdrianMT MEDIO 02:00.439 | 00:02.289 | 00:22.485| 00:04.366 | 00:22.485| 00:07.380| 22
JoseMLM INICIADO 02:01.142 | 00:00.703 | 00:23.188 | 00:05.069 | 00:00.000 | 00:13.522| 38
P187589 prueba 02:01.285 | 00:00.143 | 00:23.331| 00:05.213 | 00:15.528 | 00:06.100 3
SilviaP INICIADO 02:01.379 [ 00:00.093 | 00:23.425] 00:05.306 | 00:00.237 | 00:13.285 32
EliasPVS INICIADO 02:01.731 | 00:00.352 | 00:23.777] 00:05.659 | 00:00.589 | 00:12.932| 39
AntonioFM MEDIO 02:02.148 | 00:00.416 | 00:24.194 | 00:06.075 | 00:24.194 | 00:09.089 | 25
AlejandroMM INICIADO 02:02.456 [ 00:00.307 | 00:24.502 | 00:06.383 | 00:01.313 | 00:12.208 | 39
SergioMR INICIADO 02:03.234 [ 00:00.778 | 00:25.280 | 00:07.162 | 00:02.092 | 00:11.429| 39
AntonioCN INICIADO 02:04.008 [ 00:00.773 | 00:26.054 | 00:07.935] 00:02.865 | 00:10.656| 36
DavidCN INICIADO 02:04.670 [ 00:00.662 | 00:26.716 | 00:08.597 | 00:03.528 [ 00:09.994| 38
JoseATG INCIADO 02:05.998 [ 00:01.328 | 00:28.044 [ 00:09.925] 00:00.000 { 00:00.000| 22
AntonioGA INIDIADO 02:07.410 00:01.412| 00:29.456 | 00:11.338 | 00:00.000 [ 00:01.157| 27
HiginioSU INICIADO 02:08.662 | 00:01.251| 00:30.708 | 00:12.589 | 00:07.520 | 00:06.002 | 37
VicenteDPC INICIADO 02:09.600 [ 00:00.938 | 00:31.647| 00:13.528 | 00:08.458 | 00:05.063 32
AlfonsoSV INIDIADO 02:09.725 [ 00:00.124 | 00:31.771] 00:13.652 | 00:02.314 | 00:01.157| 30
P253559 prueba 02:09.768 | 00:00.043 | 00:31.815] 00:13.696 | 00:24.011 | 00:14.583 36
JoseGS INICIADO 02:13.509 | 00:03.740 | 00:35.555] 00:17.436 | 00:12.367 | 00:01.155]| 28
AntonioHB INICIADO 02:17.037 [ 00:03.528 | 00:39.083 ] 00:20.964 | 00:15.895| 00:02.372| 34
MariaDSL INICIADO 02:19.895 | 00:02.858 | 00:41.941| 00:23.823 | 00:18.753 | 00:05.231 34
PaolaBA INICIADO 02:28.493 | 00:08.597 | 00:50.539| 00:32.420 | 00:27.351| 00:13.828 | 25
AinnhoaMS INICIADO 02:36.929 | 00:08.436 | 00:58.976 | 00:40.857 | 00:35.787| 00:22.265 13
JoseLMA INICIADO 02:37.241 | 00:00.312 | 00:59.288 | 00:41.169 | 00:36.099 | 00:22.577 12
PabloAR INICIADO 02:44.640 | 00:07.398 | 01:06.686| 00:48.567 | 00:43.497 | 00:29.975 11
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